10. *In locum desertum. Ce désert est à cinq quart de lieue de Tiberiade. L'endroit où se fit le miracle est au bord de la plaine d'Histin, l'appelle la Tableau Seigneur. Dans la*

Mission des apôtres. Hérode souhaite de voir Jésus-Christ. Retour et retraite des apôtres. Multiplication des pains. Confession de saint Pierre. Croix et renoncement à soi-même. Transfiguration de Jésus-Christ. Guérison d'un enfant lunatique. Passion prédicta. Qui sera le plus grand. Jacques et Jean veulent faire tomber le feu du ciel. Dispositions pour suivre Jésus-Christ.

1. *Convocatis autem duodecim apóstolis, dedit illis virtutem et potestatem super omnia daemonia, et ut lanuguores curarent. [a Matth. 10. 1. Marc. 3. 15.]*

2. *Ei misit illis praedicare regnum Dei, et sanare infirmos.*

3. *Et ait ad alios : Nihil tuleritis in via, neque virgam, neque peram, neque panem, neque pecuniam, neque duas tunicas habeatis. [a Matth. 10. 9. Marc. 6. 8.]*

4. *Et in quacumque domum intraveritis, si in manete, et inde ne existatis.*

5. *Et quicunque non receperint vos, haec exemplares civitate illa, etiam putent pedum vestrorum excusite in testimonium supra illos [a Act. 13. 54.]*

6. *Egressi autem circumibant per castella, evangelizantes, et curantes oblique.*

7. *A Aduilib autem Herodes tetrarcha omnia, quia sebant ab eo, et heresibat, et quod dicteretur a [a Matth. 14. 1. Marc. 6. 14.]*

8. *Et quibusdam Quia Joannes surredit a se, et quibusdam Alio autem : Quia Elias apparuit, et aliis autem : Quia propheta unus de antiquis surredit.*

9. *Et ait Herodes : Joannem ego decollavi. Quis est autem iste, de quo ergo ego taliter audio ? Et querebat video eum.*

10. *Et reversi apostoli, narraverunt illi quod fecerunt ; et assumptis illi necessariis scortis in locum deservitum ; et quia Bethsaide.*

Cap. IX. 11. Convocatis autem. Que sequuntur neque sed verum si halberst apud Matth. 10, 1, et deinceps ; et apud Marcum, c. 3, n. 15, et c. 6, n. 7, et deinceps, et aliis locis significabimur ; itaque pauca tantum quidam velut anlecta tangentia. — Virtutem et propriae, et potentiam, et imperium. — Langores. Morbos.

2. *Repusi. Del. Repusisti, et secundum Messias, lucem evangeliæ doctrine.*

4. *Inde ne existatis. Ut aliud queratur horum. Hoc est quod sequitur cap. n. 7, clarissimum dictum : Nolite transire de domo eorum.*

7. *Auditus autem Herodes. Vide dicta Matth., c. 14, n. 1 et seq. ubi hunc locum explicatur.*

10. *Reversi apostoli. Vide dicta Matth., c. 14, 13.*

CHAPITRE IX.

Mission des apôtres. Hérode souhaite de voir Jésus-Christ. Retour et retraite des apôtres. Multiplication des pains. Confession de saint Pierre. Croix et renoncement à soi-même. Transfiguration de Jésus-Christ. Guérison d'un enfant lunatique. Passion prédicta. Qui sera le plus grand. Jacques et Jean veulent faire tomber le feu du ciel. Dispositions pour suivre Jésus-Christ.